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Известување за намера за спроведување на испит/проверка на стручност/проценка на 

кометентност на пилоти на авион/хеликоптер 
Notification on intent to conduct skill test/proficiency check/ AoC of aeroplane/helicopter pilots 

 

  Ве известувам за намера за спроведување на испит / проверка / AoC за следниот кандидат и детали: 
  I hereby inform you of my intent to conduct skill test / proficiency check / AoC for the following candidate:  

Барање за: 
Application for: 

   ☐ Испит за практична  

оспособеност / Skill Tests 

   ☐ Проверка на стручност / 

Proficiency checks 

   ☐ Проценка на 

компетентност / 

Assessment of Competence 

За / For  

  ☐ Иницијално издавање / 

Initial issue 

   ☐ Продолжување / 

Revalidation 

☐ Обнова / 

      Renewal 

 

Презиме (татково име) и име на кандидат  

 Applicant’s name (last, middle, first) 
 

Единствен матичен број / Број на пасош 

Personal No./Passport No. 
 

Тип на дозвола  

Pilot licence type  
 ATPL ☐   MPL☐     CPL☐ 

 PPL☐       LAPL☐   ULA☐ 

број на дозвола 

/ licence  number 
 

Овластувања и важност 
Ratings and validity 

 

Податоци за воздухопловот 

Аircraft details 
Type of aircraft:______________________ 

Class of aircraft: ______________________ 

Simulator: ___________________________  Airplane ☐ 

 Helicopter ☐ 

 SEP   ☐ 

 MEP  ☐ 

Место на одржување на 

испитот/проверката 

Place of conducting the test/check 

 

Име и презиме на испитувач  

Name and last name of the examiner 

 

Дата и време 

Date and time 
 

Број и тип на овластувањето на 

испитувач 

Authorization of examiner No. and type 

 

 
* Испитувачот е должен известувањето да го достави 72 часа пред спроведување на испитот на електронската адреса на 

Одделението за лиценцирање exam@caa.gov.mk. 
The examiner is obliged to notify the Licensing Department by e-mail  - exam@caa.gov.mk 72 hours before conducting the test.  
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